objeto, considerando que foram observados os prazos 

recursais, nos termos do art. 65, da Lei Federal nº. 

14.133/2021, em sua atual redação Homologa e 

Adjudica o procedimento licitatório em nome da 

empresa BONFIM & SILVA LTDA- ME, no valor total de 

R$ 237.950,00 (duzentos e trinta e sete mil 

novecentos e cinquenta reais). 

Fátima do Sul, MS, em 12 de agosto de 2024. 

ILDA SALGADO MACHADO 

Prefeita Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL-MS 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 085/2024

[...]

corpo e translado de corpos no Município de Fátima do 

Sul/MS, pelo período de 12 meses, conforme 

quantidade e especificações constantes Termo de 

Referência, onde constam as demais especificações do 

objeto, resultou vencedora a empresa BONFIM & 

SILVA LTDA- ME, com o valor total de R$ 237.950,00 

(duzentos e trinta e sete mil novecentos e cinquenta 

reais). 

Fátima do Sul - MS, 12 de agosto de 2024. 

MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA 

Pregoeiro